tr:-~ .

• . -
•
' • • • • • • • • • • •
' •
·~ • • • • • • • • • • • • •
~

• • • • • • • • • • • • • _,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI Nl2 106/71.J.

Dispõe sobre suplementação de ver_
bas do orçamento vigente e dQ outras provi_

,.
dencias.

O Prefeito Minücipal de Boa Esperança, Estado Do I!lspÍri to /
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a /

.seguinte Lei:

Art. lº- Fica o Sr. Prfeito Municipal de Boa Esperança, autorizado
u suplementar as seguintes verbas do orçamento vigente:
SECRET lJU A 1

3.1.2.0-Impressos e artigos de expediente •••••••••••••• cRS 400,00
VIACJ\'.O TRANSPORTES E COHlJNICAC1í,O;
4.1.1.0-03- Prosseguimento e conclusão de obras •••••• ~~cR$~oo,oo

Soma-Totu1 ••••••••••••.•••••••••••••••.•. ,,CR$2.700,oo

Art. 2º- Para fazer fuce as suplementações previstas no art •
lº desta Lei, fica igualmente autorizado o Sr. Prefeito Municipal,
e utilizar igual importância do Excesso de ari•ecadação, verificados
de janeiro a outubro do corrente exercÍcioo

Art. 3º- Estu Lei entro.ró em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário •

REGISTRE-SE, PUBLIQ.UE~E E CUMPRA-SE
GABINETE DO PREFEITO, 25 de outubro de 1 974 •